
 

 

  

DIREZIONE DIDATTICA STATALE  

P. MANCINI 
Cod. Mecc. TAEE040001 

74012 – CRISPIANO (TA) 

  

 

 

Crispiano, data del protocollo informatico 
 

Pubblicità legale 

Al sito web 
 

Oggetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Avviso AOODGEFID\prot. n. 2669 del 3/03/2017 per lo sviluppo del 

pensiero computazionale, della creatività digitale e delle competenze di “cittadinanza digitale”, a 
supporto dell’offerta formativa. Asse I – Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 

10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi. Azione 10.2.2 – Azioni di integrazione e 

potenziamento delle aree disciplinari di base. Autorizzazione progetto del 30 ottobre 2018 prot. n. 

AOODGEFID/28250. Codice identificativo progetto: 10.2.2A-FSEPON-PU-2018-695. Titolo del progetto: 

Digito…ergo SUM, CUP D97I17000330007. Programmazione didattica a.s. 2019/2020.  

 AVVISO DI SELEZIONE PER RECLUTAMENTO DI N. 1 REFERENTE PER LA VALUTAZIONE 

(Personale INTERNO all’Istituzione Scolastica).  

 PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA PER N. 1 REFERENTE PER LA 

VALUTAZIONE. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto  l’avviso di selezione per il reclutamento di n. 1 Referente per la valutazione (Personale 

Interno all’Istituzione Scolastica) pubblicato in data 6 settembre 2019 prot. 3594/U con 

scadenza 16 settembre c.a. ore 12,00, che in questa sede si richiama integralmente; 

 

Visto proprio provvedimento del 18.09.2019 prot. 3772/U con il quale è stata nominata la 

Commissione di Valutazione nelle persone di: 

 Domenico Elio AGRUSTA-Presidente 

 Marcello ESPOSITO VINGIANI-Componente; 

 Maurizio MINARDI-Componente; 

 con il compito di valutare, tra l’altro, le istanze prodotte dagli interessati a ricoprire il ruolo di 

Referente per la Valutazione nel PON di cui all’oggetto; 

 

Visto  il verbale n. 1 del 18/09/2019 per la valutazione delle istanze per il profilo di Referente che fa 

parte integrante del presente provvedimento e nel quale è stata esaminato da parte della 

Commissione di Valutazione, l’unico curriculum con attribuzione del punteggio secondo i 

criteri deliberati in seno al collegio dei docenti nonché in consiglio di circolo e riportati nei 

relativi avvisi di selezione; 

 

Vista la graduatoria provvisoria pubblicata in data 19 settembre 2019 prot. n. 3805/U che in questa 

sede si richiama integralmente; 

 

Preso atto che avverso la suddetta graduatoria non è stato depositato alcun reclamo; 

 

 

DIREZIONE DIDATTICA  "MANCINI" - C.F. 80013930732 C.M. TAEE040001 - AOO_CRI_0001 - DIREZIONE DIDATTICA - P. MANCINI

Prot. 0003957/U del 27/09/2019 13:37:43



DIREZIONE DIDATTICA STATALE “P. MANCINI” 

 

Direzione Didattica “P. MANCINI” 

  Distretto 051 - Via Regina Elena, 1 – Tel. / fax +390998110835 - Presidenza Tel. +390998115014 

C.F. 80013930732    - email: taee040001@istruzione.it  -  taee040001@pec.istruzione.it - sito web: www.cdmancini.edu. it 

 

D E C R E T A 

 

la pubblicazione della seguente graduatoria definitiva: 

 

 

Referente per la valutazione 

CANDIDATI PUNTEGGIO 

LACATENA Martina Comasia 21 

         
 

 

                                                                           Il dirigente scolastico 
                                                                                                   dott. Domenico Elio AGRUSTA 

                                                                                                   documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.  
                                                                                                                         Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

                                                                                                                                    

 

. 

 

mailto:taee040001@istruzione.it
mailto:taee040001@pec.istruzione.it

		2019-09-27T13:24:59+0200




